
 

 

UCHWAŁA NR LIII/362/23 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 

poz. 40) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe bieżące o kwotę 89.022,58 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 223.283,33 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zmniejsza się wydatki budżetowe majątkowe o kwotę 76.926,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W budżecie gminy dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

1) zwiększa się dochody budżetowe majątkowe o kwotę 235.379,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. W uchwale nr L/337/22 Rady Gminy Łubniany z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2023 r. tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2023 r. stanowi kwoty: 

1) dochody ogółem: 49.813.750,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 40.421.093,62 zł, 

b) dochody majątkowe: 9.392.656,54 zł; 

2) przychody ogółem: 8.436.913,84 zł; 

3) wydatki ogółem: 57.011.713,00  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 44.648.627,97 zł, 

b) wydatki majątkowe: 12.363.085,03 zł; 

4) rozchody ogółem: 1.238.951,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 kwietnia 2023 r.

Poz. 1344



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1344



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LIII/362/23 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH BIEŻĄCYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700  Gospodarka  mieszkaniowa 26.569,58  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26.569,58  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych   

  z  tego wydatki bieżące związane z realizacją działań 

statutowych- realizacja zadania „Kompleksowa 

termomodernizacja budynku ZOZ Jełowa i Przedszkola 

Kolanowice” 

26.569,58  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62.453,00  

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 62.453,00  

  z tego:   

  wydatki jednostek budżetowych   

  z  tego wydatki bieżące związane z realizacją działań 

statutowych - realizacja zadania „Stobrawska wstęga-ostoja 

bioróżnorodności-edukacja, rozpoznanie i ochrona” 

62.453,00  

Razem 89.022,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1344



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LIII/362/23 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia  

700  Gospodarka  mieszkaniowa 223.283,33  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223.283,33  

  z tego:   

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223.283,33  

  z tego:   

  zadanie inwestycyjne „Kompleksowa termomodernizacja 

budynku ZOZ Jełowa i Przedszkola Kolanowice” 

223.283,33  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  76.926,50 

  z tego:   

  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  76.926,50 

  z tego:   

  zadanie inwestycyjne „Stobrawska wstęga-ostoja 

bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie i ochrona” 

 76.926,50 

Razem  223.283,33 76.926,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1344



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LIII/362/23 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

700   Gospodarka  mieszkaniowa 235.379,41  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235.379,41  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

235.379,41  

Razem  235.379,41  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1344



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr LIII/362/23 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 R. 

Dział Rozdział Treść 
Wartość 

2023 r. 

Realizacja 

w latach 

Program Źródła finansowania 

Środki gminy Dotacje Pożyczki Inne 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00   30.000,00    

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30.000,00   30.000,00    

  

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

wodociągowej 
30.000,00 

2023  30.000,00    

600 
 

Transport i łączność 6.014.106,04    1.009.701,82 5.004.404,22   

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4.550.000,00   275.000,00 4.275.000,00   

  

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż 

drogi powiatowej 1703 O na odcinku od 

centrum miejscowości Łubniany do końca 

miejscowości Masów 

4.550.000,00 2023-2024 Polski Ład 275.000,00 4.275.000,00 

  

 
60016 Drogi publiczne gminne 1.464.106,04   734.701,82 729.404,22   

  

Przebudowa ul. Krótkiej - droga gminna  

nr 102607O m. Kępa, Gmina Łubniany 
1.042.006,04 2023 RFRD 312.601,82 729.404,22 

  

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy i przebudowy dróg gminnych 

(Luboszyce: Świerkowa, Jodłowa, Sosnowa, 

Pogodna, Bukowa; Jełowa: Osiedlowa) 

332.100,00 2021-2023 
 

332.100,00 
 

  

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy i przebudowy dróg gminnych (Łysego, 

Wrzosowa, Kobylno: Młyńska, Kolanowice: 

Sosnowa, Kępa: Łąkowa, Luboszyce: 

Sportowa) 

50.000,00 2023 
 

50.000,00 
 

  

  

Postawienie nowych przystanków 

autobusowych oraz znaków drogowych 
40.000,00 2023 

 
40.000,00 

 

  

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 5.737.041,57   1.603.984,33 4.133.057,24   

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.737.041,57   1.603.984,33 4.133.057,24   

  

Budowa przyłącza elektroenergetycznego do 

zasilania wiaty biesiadnej 
10.000,00 

2023  10.000,00 

(Fundusz Soł. 

Biadacz 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1344



  

Przygotowanie terenu i montaż wiaty 

przystankowej  
10.000,00 

 

2023 

 10.000,00 

(Fundusz Soł. 

Biadacz) 

   

  

Dokumentacja inwentaryzacji budowlanej 

części budynków gminnych 
30.000,00 2023 

 
30.000,00 

   

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji oraz zmiany sposobu 

użytkowania części budynku SP w Brynicy 

100.000,00 2023 
 

100.000,00 

   

  

Kompleksowa termomodernizacja budynku 

ZOZ Jełowa i Przedszkola Kolanowice 
1.016.652,91 2022-2023  RPO WO 283.595,67 733.057,24 

  

  
Budowa ZOZ Luboszyce 4.124.900,50 2021-2024 Polski Ład 724.900,50 3.400.000,00   

  

Wiata przystankowa na ul. Rolnej  

w Luboszycach wraz z przygotowaniem terenu   
13.000,00 

 

2023 

 13.000,00 

(Fundusz Soł. 

Luboszyce) 

   

  

Ułożenie kostki brukowej przy wiacie 

biesiadnej w Kolanowicach 
26.000,00 

 

2023 

 26.000,00 

(Fundusz Soł. 

Kolanowice) 

   

  
Zakup namiotu i ławek biesiadnych w Grabiu 11.000,00 

 

2023 

 11.000,00 

(Fundusz Soł. 

Grabie) 

   

  
 II etap budowy wiaty Dąbrówka Łubniańska 17.870,06 

 

 

2023 

 17.870,06 

(Fundusz Soł. 

Dąbrówka Łubn.) 

   

  

Utwardzenie miejsca spotkań plenerowych 

mieszkańców Brynicy „Klarkownia” IV etap 
27.618,10 

 

2023 

 27.618,10 

(Fundusz Soł. 

Brynica) 

   

  
Utwardzenie pobocza przy ul. Osowskiej  10.000,00 

 

2023 

 10.000,00 

(Fundusz Soł. 

Łubniany) 

   

  

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

części budynku SP Brynica 
250.000,00 2023 

 
250.000,00 

   

  

Termomodernizacja budynku świetlicy  

w Masowie 
90.000,00 2023 

 
90.000,00 

   

750 
 

Administracja publiczna 11.070,00 
   

11.070,00   

 
75095 Pozostała działalność 11.070,00 

   
11.070,00   

  
Cyfrowa gmina 11.070,00 2022-2023 Cyfrowa gmina 

 
11.070,00   

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25.000,00 

  
25.000,00 

   

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 25.000,00   25.000,00    

  
Zakup sprzętu p.poż dla OSP 25.000,00 2023  25.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1344



801 
 

Oświata i wychowanie 24.177,00   24.177,00    

 
80101 Szkoły podstawowe 24.177,00 

  
24.177,00    

  

Montaż monitoringu na terenie  PSP  

w  Brynicy 
12.000,00 2023 

 
12.000,00 

   

  

Wykonanie systemu CCTV - modernizacja 

monitoringu PSP w Luboszycach 
12.177,00 2023 

 
12.177,00 

   

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
429.072,32 

  262.899,82 166.172,50   

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120.000,00 

  
120.000,00 

 
  

  

Rozbudowa, przebudowa infrastruktury  

wod-kan na terenie Gminy wraz  

z opracowaniem dokumentacji projektowej  

50.000,00 2023 
 

50.000,00 
 

  

  

Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci 

kanalizacyjnej 
70.000,00 2023 

 
70.000,00 

 

  

 
90008 

Ochrona różnorodności biologicznej  

i krajobrazu 
209.072,32 

  
42.899,82 166.172,50 

  

  

„Stobrawska wstęga –ostoja  bioróżnorodności 

- edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
209.072,32 2020-2023 

RPO WO 

2014-2020 
42.899,82 166.172,50 

  

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00   100.000,00    

  
Budowa oświetlenia ulicznego 80.000,00 2023 

 
80.000,00 

 
  

  

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy oświetlenia ulicznego w Gminie 

Łubniany  

20 000,00 2022 
 

20.000,00 

   

926 
 

Kultura fizyczna 22.618,10   22.618,10    

 
92695 Pozostała działalność 22.618,10   22.618,10    

  

Modernizacja instalacji elektrycznej na terenie 

LZS Brynica 
5.000,00 

 

2023 

 5.000,00 

(Fundusz Sołecki 

Brynica) 

   

  

Budowa wiaty przy boisku sportowym  

w Luboszycach - etap II 
17.618,10 

 

2023 

 17.618,10 

(Fundusz Sołecki 

Luboszyce 

   

  
RAZEM 12.293.085,03   2.978.381,07 9.314.703,96   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1344


		2023-04-07T08:02:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




